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Lokalny rynek pracy

1. Struktura oséb bezrobotnych

LICZBA OSOB BIE-;(I?:{%BBI:)?:ggH W TYM KOBIET
bezrobotnych ogoétem 1291 701
w tym cudzoziemcy 33 25
zarejestrowanych w m-cu listopadzie 2022 r. 151 81
w tym cudzoziemcy 5 3
dotychczas niepracujacych 145 94
bez kwalifikacji zawodowych 494 311
Bez doswiadczenia zawodowego 229 150
WYSZCZEGOLNIENIE BIE-;EZOBBI:SECY)EH W TYM KOBIET
Liczba os6b bedacych w szczegoélnej sytuacji 1097 502
na rynku pracy, w tym:
osoby do 30 r.z. 261 174
w tym do 25 r.z. 147 89
osoby diugotrwale bezrobotne 669 359
powyzej 50 r.z. 438 137
korzystajace ze $wiadczen pomocy spotecznej 206 62
posiadajace co najmniej jedno dziecko do 6 r.z. 287 269
posiadajace co najmniej jedno dziecko niepe’rnosprawn_e 1 10
do 18 r.z.
niepetnosprawni 153 48
OSOBY BEZROBOTNE WG WIEKU BIE';E:)BBI;#:(;EH W TYM KOBIET
18-24 147 89
25-34 274 210
35—-44 321 213
45 - 54 243 103
55-59 168 86
60 i wiecej 138 0

1|Strona



OSOBY BEZROBOTNE WG WYKSZTALCENIA

LICZBA 0SOB

W TYM KOBIET

BEZROBOTNYCH
wyzsze 120 84
policealne i Srednie zawodowe 264 158
Srednie ogolnoksztatcgce 163 120
zasadnicze zawodowe 315 123
Gimnazjalne, podstawowe i ponizej 429 216
OSOBY BEZROBOTNE WG CZASU POZOSTAWANIA LICZBA 0SOB W TYM KOBIET
BEZ PRACY (PODANA W MIESIACACH) BEZROBOTNYCH
do1 147 78
1-3 249 140
3-6 161 87
6-12 173 107
12-24 163 104
powyzej 24 398 185
OSOBY WNACZONEZ EWIDENCH  LICZBA 0808, wrvm kosreT
podjecie pracy 74 45
Odmowa propozycji pracy 2 0
Niepotwierdzenia gotowosci do pracy 34 17
Dobrowolna rezygnacja ze statusu bezrobotnego 6 4
Osiagniecie wieku emerytalnego, nabycie praw emerytalnych
lub rentowych, nabycie praw do $wiadczenia 6 1

przedemerytalnego
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Stopa bezrobocia
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== Polska wojewddztwo dolno$lgskie === powiat zgorzelecki

2. Posrednictwo pracy

od 01.01.2022 r. do 30.11.2022 .
ilo$¢ miejsc pracy wg sprawozdania MPIPS - ogétem | 1 819
w tym dla obywateli Ukrainy | 644
ilo$¢ miejsc pracy niesubsydiowanych | 1 641
ilos¢ inf. udzielonych bezrobotnym i poszukujgcym pracy nt. ustug EURES | 210
ilos¢ ztozonych oswiadczen o powierzenia wykonywania pracy cudzoziemcowi | 1 257
ilos¢ ztozonych wnioskdw na prace sezonowg | 4
ilos¢ powiadomien o powierzeniu pracy obywatelom Ukrainy | 1 410
liczba obstuzonych oséb | 11 939
ilo$¢ wydanych skierowan do pracy | 1 875
ilos¢ wydanych skierowan na staz | 160
ilo$¢ wydanych skierowan na PSU | 48

liczba kontaktéw z pracodawcami
(osobiste — 1 482, telefonicznie — 3 882, sms — 5 659, email — 12 942)

23 965
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3. Dziatania Powiatowego Urzedu Pracy w Zgorzelcu dla bezrobotnych
i poszukujacych pracy (dane na dzien 30.11.2022 r.)

Fundusze
Europejskie
Wiedza Edukacia Rozwoi

Unia

Fundusze

i Europejsme
ropejski Fundus: su | ecny Program Regionalny

B Foia

WYSZCZEGOLNIENIE

szkolenia
bony szkoleniowe

studia podyplomowe

$rodki na rozpoczecie dziatalnosci gospodarczej

dojazd do pracy

bon na zasiedlenie

WYSZCZEGOLNIENIE

grupowa porada zawodowa
grupowa informacja zawodowa
indywidualna porada zawodowa

indywidualna informacja zawodowa

Rzeczpospolita
e o

LICZBA UMOW

14
9
7

97
18
14

159

LICZBA PORAD

9
47

56

DOLNY Unia Europejska
sLASK Europejski Fundusz Spoteczny

LICZBA OSOB
SKIEROWANYCH

37
8
7

97

18
14

181

LICZBA
UCZESTNIKOW

43
634
284

5
966

4. Dziatania Powiatowego Urzedu Pracy w Zgorzelcu dla pracodawcow
i przedsiebiorcéw (dane na dzien 31.10.2022 r.)

Fundusze
Europejskie
Wwicda Edukacjo Roowdj

4| Strona

Rzeczpospolita

- Polska

pejski Funduse Sp

Fundusze

Program Reglonalny

Unla Europe]ska - H EU"‘:PEJSKIE
otecan

WYSZCZEGOLNIENIE

prace interwencyjne

staze

refundacja miejsc pracy

Krajowy Fundusz Szkoleniowy

Rzeczpospolita
Polska

LICZBA UMOW

50
46
21
60
177

DOLNY
A SLASK

Unia Europejska
Europejski Fundusz Spoteczny

LICZBA OSOB
SKIEROWANYCH

50

46

21
190
307



5. Nabory ogtoszone przez Powiatowy Urzad Pracy w Zgorzelcu.

5 Eﬂpg;;jzfelfie ) sﬁsc;apospolita wﬁﬂifi?if&ﬁ “ i E?E?E:sjzi:m |ae=mg] g(z:s:kzgospolita R g[_oALsNKY Eu.u:f,Tfi,fﬁ‘uf?ififfz -
Nabodr wnioskow* od do

Na szkolenia, bony szkoleniowe 07.02.2022 r. 30.11.2022 .

- Oprzyznanie Srodkow 4 o) 202 ., 07.12.2022 .
na podjecie dziatalnosci gospodarczej

O refundacje kosztow wyposazenia stanowiska pracy 14.02.2022 r. 30.11.2022 r.

W sprawie organizacji stazy 14.02.2022 . 23.09.022 .

O organizacje prac interwencyjnych 14.02.2022 r. 30.11.2022 r.
O organizacje refundacji koszéw poniesionych na sktadki

na ubezpleczenl.e s.po+ec’zne za sk!eroyvanych bgzrgbotnych 14.02.2022 1. 30.11.2022 .
do 30 roku zycia, ktérzy podejmuja zatrudnienie po raz
pierwszy
O organizacje dofinansowania wynagrodzenia

za zatrudnienie skierowanego bezrobotnego, ktdry ukonczyt 14.02.2022 r. 30.11.2022 r.
50 rok zycia

Na bony: na zasiedlenie, stazowe, zatrudnieniowe 14.02.2022 r. 30.11.2022 .

Na zadania ze srodkow Panstwowego !:unc_luszu Rehabilitacji 20.04.2022 . 05.05.2022 -
Osdb Niepetnosprawnych

O przyznanie srodkow z Krajowego Funduszu Szkoleniowego 26.04.2022 r. 27.04.2022 1.
na rok 2022

Na zadania ze srodkow Panstwowego !:unc_luszu Rehabilitacji 08.06.2022 r. 20.06.2022 r.
Osob Niepetnosprawnych

O przyznanie srodkow z REZERWY K_rajowego Funduszu 13.06.2022 1. 14.06.2022 r.
Szkoleniowego na rok 2022

Na szkolenie z jezyka polskiego dla cudzoziemcow 15.07.2022 r. 30.11.2022 r.
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O przyznanie $rodkéw z REZERWY Krajowego Funduszu 12.09.2022 r 12.09.2022 r
Szkoleniowego na rok 2022 o ' o '

O przyznanie $rodkow z Krajowego Funduszu Szkoleniowego 19.09.2022 r 20.09.2022 r
na rok 2022 o i o ’
Na zadania ze $rodkéw Panstwowego Funduszu Rehabilitacji 19.09.2022 r 30.09.2022 r

Oso6b Niepetnosprawnych

O przyznanie $rodkow z Krajowego Funduszu Szkoleniowego 14.10.2022 r 14.10.2022 r
na rok 2022 o ’ T ’
O przyznanie $rodkdw z REZERWY Krajowego Funduszu 28.10.2022 r 78.10.2022 r

Szkoleniowego na rok 2022

*Informacje o otwartych naborach ponawiane sg cyklicznie na stronie Powiatowego Urzedu Pracy oraz rozsytane

do jednostek samorzadu oraz regionalnych portali.

6|Strona



